1

证券代码：601068     证券简称：中铝国际    公告编号：临 2021-001

中铝国际工程股份有限公司

2020年第四季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

2020 年第四季度，中铝国际工程股份有限公司（以下简称公司）新签

合同 1,687 个，新签合同金额为人民币 159.65 亿元，同比增加 12.61%。2020

年1月-12月，公司累计签订合同6,175个，累计签订合同金额人民币395.88

亿元，具体情况如下：

合同类型

2020年

10月-12月

2019 年

10 月-12月

同比

增减
2020年累计

数量

（个）

金额

（亿元）

数量

（个）

金额

（亿元）
（%）

数量

（个）

金额

（亿元）

工程勘察设计与咨询 1,212  4.50 1,274 7.13 -36.89 4,500 21.96

工程施工

工业项目 185  17.22 231 42.81 -59.78 712 118.89

民用建筑 71  86.21 67 46.32 86.12 279 178.35

公路市政 32  46.99 28 43.06 9.13 82 65.65

装备制造 187  4.74 145 2.46 92.68 602 11.03

合计 1,687  159.65 1,745 141.77 12.61  6,175 395.88

截至 2020 年 12 月 31 日，公司未完工合同总额为人民币 639.79 亿元，

比 2019 年末增加 0.17%。具体情况如下：

2

合同类型

截止 2020 年 12 月 31日 截止 2019 年 12 月 31 日 同比增减

数量

（个）

金额

（亿元）

数量

（个）

金额

（亿元）
（%）

工程勘察设计与咨询 2,654 18.95 3,251 23.63 -19.81

工程施工

工业项目 583 166.40 768 143.44 16.01

民用建筑 277 228.39 423 227.81 0.25

公路市政 97 212.36 118 219.13 -3.09

装备制造 364 13.69 442 24.70 -44.57

合计 3,975 639.79 5,002 638.71 0.17

以上数据源自公司的生产经营统计，仅供投资者及时了解公司的生产

经营概况。

特此公告。

中铝国际工程股份有限公司董事会

2021年 1 月 14日

	RANGE!K81